










       Univerzitet Crne Gore 
 Biotehnički fakultet 

 

                     Mihaila Lalića 15, 81 000 Podgorica 
 
 
 

Broj:  

Podgorica:  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

fax: +382-20- 268-432;1dekan: +382-20-268-437; PIB: 20216702; PDV: 30/31-03951-6 

  

 

Nacrt 
 
Na osnovu člana 64 i 65 Statuta Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG br. 337/15 i 447/18) u vezi sa 
članom 23 Pravila studiranja na osnovnim studijama (Bilten UCG br.545/19, 465/19, 466/19, 
502/20 i 588/23), shodno Izvještaju komisije za priznavanje ispita br. 07-3673 od 21.09.2023. 
godine, postupajući po zahtjevu Bojana Ćetkovića, studenta Poljoprivrednog fakulteta Univerziteta 
u Novom Sadu, br.127 od 28.08.2023. godine,  Vijeće Biotehničkog fakulteta je na 27.elektronskoj 
sjednici šestog saziva od 22.- 25.09.2023. godine donijelo 
 

 
ODLUKU 

 
I Usvaja se izvještaj Komisije za priznavanje ispita (br. 07-3673 od 21.09.2023. godine) Bojanu 
Ćetkoviću, studentu osnovnog studijskog programa Voćarstvo i vinogradarstvo na Poljoprivrednom 
fakultetu Univerziteta u Novom Sadu. 
 
II Bojan Ćetković se prepisuje sa Poljoprivrednog fakulteta Univerziteta u Novom Sadu na 
Biotehnički fakultet Univerziteta Crne Gore - na osnovni primijenjeni studijski program 
Kontinentalno voćarstvo i ljekovito bilje i stiče pravo upisa u treću godinu studija,  shodno dužini 
studiranja i broju ECTS kredita. 

 
III Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
                                                                                                
 
         
                                                                                                                   PREDSJEDNIK VIJEĆA  
 
                                                                                     Prof. dr Božidarka Marković, dekan  
 
   Dostaviti: 
      - a/a 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      
 


